PAGE

	Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.04.2017
	                                                                № 2122

	О временном ограничении движения автотранспортных средств

на участках автомобильных дорог г. Бор 1, 6 и 9 мая 2017 года в связи с проведением подготовительных и праздничных мероприятий, посвящённых празднованию 72 годовщины Победы советского народа
в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов
В связи с проведением подготовительных и праздничных мероприятий, посвящённых празднованию 72 годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов, в целях обеспечения безопасности дорожного движения и в соответствии с Федеральными законами от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Ввести на участках автомобильных дорог г. Бор временные ограничения движения автотранспортных средств согласно прилагаемым схемам:

– 1 мая 2017 года с 11.00 часов до 13.00 часов: от перекрёстка дороги № 22-211-501 ОП МП 474  (объездная дорога г. Бор до автодороги Нижний Новгород – Шахунья – Киров) с дорогой № 22-211-501 ОП МП 321 (дорога на пристань) в сторону паромной переправы с (приложение 1);
– 1 мая 2017 года с 10.00 часов до 11.00 часов: выезды на Площадь Победы с придомовых территорий и улиц Киселёва, Луначарского, Октябрьская, Профсоюзная и по улице Ленина от перекрёстка с улицей Папанина до Площади Победы (приложение 2);

– 6 мая 2017 года с 17.30 часов до 19.00 часов: по улице Луначарского (приложение 3);
– 9 мая 2017 года с 08.00 часов до 14.00 часов: выезды на Площадь Победы с придомовых территорий и улиц Киселёва, Луначарского, Октябрьская, Профсоюзная и по улице Ленина от перекрёстка с улицей Папанина до Площади Победы (приложение 2);
– 9 мая 2017 года с 08.00 часов до 14.00 часов: по улице Максимова и выезды  на улицу Максимова с придомовых территорий и улиц Чугунова, Вали Котика (приложение 4);
– 9 мая 2017 года с 10.00 часов до 12.00 часов: по улице Октябрьская (от дома № 36а до дома № 9) в посёлке Октябрьский и выезды на улицу Октябрьская с придомовых территорий (приложение 5).
2. Рекомендовать Отделу МВД РФ по г. Бор (Е.Н. Грибанов) обеспечить временное ограничение движения автотранспортных средств на указанных участках автомобильных дорог.
3.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации городского округа г. Бор, начальника Управления по ЖКХ и благоустройству А.Г. Ворошилова.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

П.В.Лигеев

37166
Приложение 1
к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 27.04.2017 №  2122
С х е м а
[image: image1.png]

Приложение 2
к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 27.04.2017 № 2122
С х е м а
[image: image2.png]N

*
a g
@

PEne o,

Приложение 3
к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 27.04.2017 № 2122
С х е м а
[image: image3.png]LA )

Приложение 4
к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 27.04.2017 № 2122
С х е м а
[image: image4.png]N e 0

w)

*
L=}
@

Приложение 5
к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 27.04.2017 № 2122
С х е м а
[image: image5.png]ANECEN BN

N

*
L=}
@

PAGE